ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОДВОРЦОВОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРИКАЗ
ОКУД

А д м -я  Г Т етродворцов!
№ 38-П

ОТ22,07.2025О внесении изменения в приказ
администрации Петродворцового района
Санкт-Петербурга от 17.02.2022 № 13-и

1. Внести изменение в Порядок предетавления гражданами, претендующими
на замещение должностей государственной гражданской службы Санкт-Петербурга
в администрации Петродворцового района Санкт-Петербурга, и государственными
гражданскими служащими Санкт-Петербурга, замещающими должности государственной
гражданской службы Санкт-Петербурга в администрации Петродворцового района
Санкт-Петербурга, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, утвержденный приказом администрации Петродворцового
района Санкт-Петербурга от 17.02.2022 № 13-п (далее - Порядок), исключив в пункте 3
Порядка слово «, акций».

2. Контроль за выполнением приказа остается
Петродворцового района Санкт-Петербурга.

за главой администрации

Глава администрации А.Р. Якушев

000490533816